
 
UCHWAŁA  VI/ 54 /07 

       Rady Miejskiej w Dębicy 

                                                  z dnia 11 kwietnia 2007 

 
w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Dębica na nieruchomość stanowiącą własność osoby prawnej z 
przeznaczeniem pod przebudowę układu komunikacyjnego  Rzeszowska-
Tysiąclecia-Mickiewicza.   
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) art.13 ust.1; art.15 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. nr 261, poz. 

2603 z późń. zm. ) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :  

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta 

Dębica położonych w obr. Nr 4 przy ul. Ks. Nosala oznaczonych nr 1199/5   

o pow. 0,0150ha objętej  Kw. Nr 63013, nieruchomości oznaczonej nr 1200/2 o pow. 

0,0275ha objętej Kw. Nr  66398 oraz nieruchomości położonej przy ul. Wielopolskiej 

oznaczonej nr 1159/2 o pow. 0,0016ha  objętej Kw. Nr  72487 na nieruchomości 

stanowiące własność Firmy Usługowej „BŁYSK” Spółka z o.o – Zakład Pracy Chronionej  

położone w Dębicy obr  Nr 3 przy ul. Rzeszowskiej oznaczone nr ewidencyjnym 154/11  

o pow. 0,0126ha oraz nr 154/17 o pow. 0,0366ha objętych Kw. Nr 69491 –  

z przeznaczeniem pod przebudowę układu komunikacyjnego  Rzeszowska-Tysiąclecia-

Mickiewicza.   

2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości będzie mieć 

zastosowanie dopłata, której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości. 

§ 2. 
       
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                       Przewodniczący  
                                                                         Rady Miejskiej w Dębicy  

 
 

                                                                        Jan  Borek   


